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Kalıcı Organik Kirleticilerle
Kirlenmiş Sahaların Tespiti ve

İyileştirilmesi Projesi

Bu Proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarafından finanse edilmektedir.

 

Temizleme Teknolojileri,
Islah ve İzleme Eğitimi



“Kalıcı Organik Kirleticilerle Kirlenmiş Sahaların Tespiti ve
İyileştirilmesi Projesi” kapasite geliştirme eğitimlerini
tamamladı. 13-14-15 Aralık tarihlerinde gerçekleşen Temizleme
Teknolojileri, Islah ve İzleme Eğitimi’nin son oturumuna
yaklaşık 80 kişi katıldı. Bakanlık merkez ve il müdürlüklerinde
görev yapan personellere kirlenmiş sahalarda uygulanan
uluslararası temizleme yöntemleri anlatıldı. Eğitimin son
gününde çalışma grupları örnek sahalar üzerinden alternatif
temizleme yöntemlerini tartıştı.

Eğitim Faaliyetleri

Temizleme Teknolojileri, Islah ve İzleme Eğitimi
Aralık 2021

Eğitim sunumlarına proje web sitesinden
ulaşabilirsiniz. 
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21. Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı 29.12.2021
tarihinde tüm paydaşların katılımı ile düzenlendi. Proje ekibi,
Ekim-Aralık aylarında gerçekleştirilen kapasite geliştirme
eğitimlerinin tamamlandığını duyurdu. 



UNDP Türkiye (@undpturkiye)

kalicikirleticiler.com/tr/

Bu hibrit eğitimler sayesinde Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı merkez ve il müdürlükleri personeli, sağlık
ve ekolojik risk değerlendirilmesi, temizleme teknolojileri ve
uluslararası uygulamalar konusunda bilgi edindi.

“Toprak Kirliliği ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş
Sahalara Dair Yönetmelik” kapsamında revizyon
önerilerinin değerlendirileceği ve çalıştay tarihlerinin
belirleneceği Ön Değerlendirme Toplantısının tarihi
07.01.2022 olarak kararlaştırıldı. 

“Sağlık Risk Yazılımı ve KSBS uygulaması alt yapı
güncellemeleri devam ediyor. Önümüzdeki dönemde
uygulamaların ihtiyaçlara göre düzenlenmesi için yazılım
uzmanları ile görüşmeler gerçekleştirilecek.

Kalıcı organik kirleticiler ve toksik kimyasallarla
kirlenmiş sahaların sınıflandırılması ve dezenfektanların
kullanımına ilişkin kapsamlı bir rapor hazırlanıyor.
Kirlenmiş sahaların önceliklendirilmesi konusunda bir
yol haritası olarak kullanılacak bu rapor aynı zamanda
pandemi ile gündelik hayatta kullanımı artan
dezenfektanlara ilişkin detaylı bilgileri de içerecek. Bu
rapor insan sağlığını ve çevreyi tehdit eden kimyasalların
kullanımını azaltmak ve çevre dostu içeriğe sahip
dezenfektanların kullanımını teşvik etmek için bir
referans doküman olarak kullanılacak.


